山西省轻工建设有限责任公司工业厂区供水、供暖管网更换及整修工程劳务成交候选供应商公示

公示期: 2025年5月30日-2025年6月2日

山西省轻工建设有限责任公司工业厂区供水、供暖管网更换及整修工程劳务(项目编号: HAZB-FZ-FW-14250398)经评审小组评审,确定该采购项目的成交候选供应商,现公示如下:

一、评审情况

1、成交候选供应商基本情况

排序	成交候选供应商名称	含税价 (元)
1	河南鹤坤实业有限公司	389000.00
2	山西烜奕建筑劳务有限公司	393000.00
3	河南省争辉防腐安装建设有限公司	396500.00

2、成交候选供应商响应采购文件要求的资格能力条件

序号	成交候选供应商名称	响应情况
1	河南鹤坤实业有限公司	响应
2	山西烜奕建筑劳务有限公司	响应
3	河南省争辉防腐安装建设有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

各供应商若有异议,可在公示期内,以书面形式向华安项目管理咨询有限公司、山西省轻工建设有限责任公司提出异议,逾期将不再受理。

三、联系方式

采 购 人: 山西省轻工建设有限责任公司

地 址: 太原市长治路寇庄北街12号

联系人: 崔先生

联系电话: 13994618952

招标代理: 华安项目管理咨询有限公司

地址: 山西省太原市长风街705号和信商座1

联系人: 王晓、郝伟、石亚琼、

电话: 0351-2715187

电子邮件: 243384978@qq.com